

# SINDH HIGH COURT KARACHI

NO: SHC/Budget/Tender-2022-2023/iii

DATED: 30-09-2022

## NOTICE INVITING TENDER (NIT)

The Sindh High Court, Karachi invites sealed tenders on Standard Bidding Documents from the interested bidders registered with the relevant tax / regulatory authorities for procurement of items mentioned below:

<b>Purpose &amp; Scope</b>	Procurement of four (04) units of I-Pad Pro
<b>Method of Procurement</b>	Tender (Single Stage Two Envelopes Method)
<b>Date &amp; Time of Submission of Technical Bids</b>	Thursday, 20th October 2022 at 11:00 a.m.
<b>Date &amp; Time of Opening of Bids</b>	Thursday, 20th October 2022 at 11:30 a.m.
<b>Venue of Bid Submission &amp; Opening</b>	Office of D.G. (F&A) inside I.T. Compound, Sindh High Court, Saddar, Karachi.
<b>Tender Fee</b>	Nil
<b>Bid Security</b>	2% of the total cost with all taxes in the form of Deposit at Call or Pay Order or Demand Draft or a Bank Guarantee as per rules.
<b>Bid Validity Period</b>	90 days from the date of opening of bids.
<b>Delivery</b>	30 to 60 days after issuance of Purchase Order.
<b>Payment Mechanism</b>	Payment shall be made after successful delivery and satisfactory performance report of I.T. Department.

- 1) Tender document which include full details, eligibility criteria, specifications, and other terms & conditions can be downloaded free of cost from the official website of Sindh High Court.
- 2) For technical information & queries contact Mr. Muhammad Asif, Assistant Data Processing Officer Phone No. 021-99203151-9 Ext: 291, Fax No. 021-99204126.
- 3) The Sindh High Court reserves the right to accept / reject any or all offers subject to rules.

**DIRECTOR GENERAL  
(FINANCE & ACCOUNTS)  
CHAIRMAN  
PROCUREMENT COMMITTEE**

INF-KRY No. 3822/2022

Say No to Corruption

WEAR MASK-SAVE LIFE

ماسک لگائیں۔ کرونا بیماریاں - ماسک لگائیں۔ محفوظ رہیں  
ماسک پہنیں۔ زندگی بچائیں۔ ماسک پہنیں۔ محفوظ رہیں

# سندھ ہائیکورٹ، کراچی

No.SHC/Budget/Tender-2022-2023/iii Dated:30-09-2022

## ٹینڈر طلبی نوٹس (NIT)

سندھ ہائیکورٹ کراچی کو ذیل میں درج کردہ کے مطابق مندرجہ ذیل آئٹمز کے حصول کیلئے متعلقہ ٹیکس، ریگولیشنز، اتھارٹیز سے رجسٹرڈ دلچسپی کے حامل پیشکش دہندگان سے اسٹینڈرڈ ڈبنگ دستاویزات پر سربراہ ٹینڈرز مطلوب ہیں۔

مقصد اور اسکوپ	i-Pad Pro کے چار (04) یونٹس کا حصول
حصول کا طریقہ	ٹینڈر (ایک مرحلہ۔ دو لٹاف طریقہ)
ٹینڈرنگل بذریعہ جمع کرانے کی تاریخ اور وقت	جمعرات 20 اکتوبر 2022 بوقت صبح 11:00 بجے
بذریعہ کھلنے کی تاریخ اور وقت	جمعرات 20 اکتوبر 2022 کو بوقت صبح 11:30 بجے
پیشکش جمع کرانے اور کھلنے کا مقام	دفتر (F&A) D.G اندرون آئی ٹی کپانڈ سندھ ہائیکورٹ صدر کراچی
ٹینڈر فیس	Nil
بد اسکوپی	مجموعی لاگت مع تمام ٹیکسز کی 2% شکل کال ڈپازٹ یا پے آرڈر یا ڈی ایچ ڈی ڈرافٹ یا بینک گارنٹی برطابق روڈ
پیشکش کی کارآمدی مدت	پیشکشیں کھلنے کی تاریخ سے 90 دن
ڈیلیوری	ورک آرڈر کے اجراء کے بعد 30 تا 60 دن
ادائیگی کا مہیاکنہ ذمہ	ادائیگی کا مہیااب ڈیلیوری اور I.T محکمہ کی اطمینان بخش کارگزاری رجسٹر کے بعد کی جائیگی

(1) ٹینڈر دستاویزات جس میں مکمل تفصیلات، معاہدہ اہلیت، تصریحات اور دیگر قواعد و ضوابط شامل ہیں سندھ ہائیکورٹ کی سرکاری ویب سائٹ سے بلا قیمت ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔

(2) تکنیکی معلومات اور استفسارات کیلئے رابطہ کریں جناب محمد آصف اسسٹنٹ ڈیپٹی پروسیورنگ آفیسر فون نمبر (Ext:291) 021-99203151-9، فیکس نمبر 021-99204126

(3) سندھ ہائیکورٹ کو قوانین سے مشروط کسی یا تمام پیشکشوں کو قبول/مسترد کرنے کا حق حاصل ہے۔

دھنپا ڈائریکٹر جنرل

(INF/KRY-3822/22)

(فنانس اینڈ اکاؤنٹس)

چیف ایگزیکٹو، پروکیورمنٹ کمیٹی

Say No to Corruption  
WEAR MASK-SAVE LIFE  
پیشکشیں کرنا جاری رکھیں۔ - ہائیکورٹ کی سرکاری ویب سائٹ پر  
مستند اور سائنڈگی جانور، دستاویزات اور معلومات